
צו המועצות המקומיות )מועצות אזוריות(, התשי"ח – 1958
הוראות וכללים בדבר הבחירות במועצות האזוריות, התשל"ט- 1979

המועצה האזורית מנשה - הודעת בחירות ביישוב קציר

בהתאם לסעיף 182 לצו המועצות המקומיות )מועצות אזוריות(, התשי"ח – 1958 / סעיף 26 לכללי הבחירות,  אני מודיעה בזה כלהלן:

1. ביום כ"א בחשוון תשע"ט ה-30.10.2018 יתקיימו ביום זה בתחום היישוב קציר בחירות למליאת המועצה וכן לוועד המקומי.
2. מספר הנציגים למליאת המועצה העומדים לבחירה מטעם היישוב הוא 6.

 						     3. מספר חברי הועד המקומי העומדים לבחירה הוא 9.
4. לקראת הבחירות למליאת המועצה הוגשו ואושרו כדין באזור רשימות מועמדים כלהלן:
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מס' סידורי
1
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שם המועמד
גוזלן דוד

צימט יצחק
שטיין פבל

בלכמן מיכאל
רוזנטל עומרי

שנת לידה
1957
1974
1965
1937
1979

שנת לידה
1974
1964
1954
1954
1956

שנת לידה
1966
1957
1977
1973
1986
1969
1947
1965
1970
1977
1980
1952
1982
1978
1970

שנת לידה
1980
1979
1970
1981
1980
1960
1977
1982
1979
1952
1981
1971
1951
1975
1970

המען
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר

המען
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר

המען
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר

המען
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר
קציר

)2(  רשימה שהכינוי שלה הוא קציר יוצרת   וסימנה הוא קי
בא כוח הרשימה הוא גורן ליאת, קציר

מ"מ בא כוח הרשימה הוא יונה יוסף עופר, קציר

המועמדים ברשימה זו הם:

שם המועמד
גורן ליאת

יונה יוסף עופר
לבבי דב צבי

קרשטדט חיים
בן אורי נועה

שם המועמד
דהן מנדי מנחם

מוסאי יורם
סנדרוב מרים

אלמקיאס חיים
רוזנטל רונן
דורון אריה

ספיבק מיכאל
סודאי רוני

ברעם נוגה
שניידר אורלי

שמש מירון ליטל
למברגר הדס

אביטל דינה
דורון קרן

כהן וינוגרד שירה

שם המועמד
גולן מאור

הקסנר דוד ברק
וייט גלפרין שרון

אקרון רועי אלכסנדר
ברלין נתלי
רופא יצחק

שגב אבישי משה
לבקוביץ איתן

חבשוש אפרת
רון שולמית
פאר אורית

אלפא רכס ניב
אופיר יורם אליהו

בן עמי אסף
שיינפלד צבי

)1( רשימה שהכינוי שלה הוא קציר ביחד וסימנה הוא קב

בא כוח הרשימה הוא סנדרוב מרים ,קציר
מ"מ בא כוח הרשימה הוא אלמקיאס חיים ,קציר

המועמדים ברשימה זו הם:המועמדים ברשימה זו הם:

רשימה שהכינוי שלה הוא קציר מחוברים לקהילה  וסימנה הוא כן 	)2(

בא כוח הרשימה הוא הקסנר דוד ברק , קציר 
מ"מ בא כוח הרשימה הוא גולן מאור, קציר 

6. שעות ההצבעה יהיו משעה 07.00 עד שעה 22.00 ללא הפסקה; בוחר שיגיע למקום הקלפי בתוך שעות ההצבעה הנ"ל, זכאי יהיה להצביע גם אם תתעכב הצבעתו עד אחרי תום שעות ההצבעה.

מס' הקלפי7. הקלפיות באזור יוצבו במקומות אלה:
1.1
1.2
2.0
3.0
4.0

מקום הקלפי
בי"ס יסודי קציר,שד' האמירים 55

בי"ס יסודי קציר, שד' האמירים 55
האלה 29 מועדון נוער - נגישה

בית לולה 
בי"ס יסודי קציר, שד' האמירים 55 - נגישה

8. )א( הבוחרים בבי"ס היסודי, שהאות הראשונה של שם משפחתם הוא א' עד כ' )כולל(, יצביעו בקלפי מס' 1.1. 

    )ב( הבוחרים בבי"ס היסודי, שהאות הראשונה של משפחתם הוא ל' עד ת' )כולל(, יצביעו בקלפי מס' 1.2.

מעטפות ההצבעה 	.9

ההצבעה לכל אחד מהמוסדות העומדים לבחירה תתקיים במעטפה נפרדת; צבע מעטפות יהיה כלהלן:

מעטפות ההצבעה למליאת המועצה - צבע לבן;

מעטפות ההצבעה לועד מקומי - צבע כחול או תכלת

צורת פתקי ההצבעה: 	.10

המוסד העומד לבחירה

מועצה

ועד מקומי

צבע הפתק

לבן

כחול או תכלת

גודל הפתק

כ – 7   10 ס"מ

כ – 7   10 ס"מ

תוכן ההדפסה

אות)תיות( הרשימה+ כינוי הרשימה מתחת לאות)תיות(

אות)תיות( הרשימה+ כינוי הרשימה מתחת לאות)תיות(

שפת ההדפסה

עברית

עברית

צבע ההדפסה

שחור

שחור

במקום פתק מודפס ניתן להשתמש להצבעה, לכל אחד מהמוסדות העומדים לבחירה, בפתק ריק שצבעו כצבע הפתק המודפס לאותו מוסד. על הפתק הריק יש לציין בכתב יד אך ורק את אות רשימת המועמדים 
או האות והכינוי של הרשימה. הרישום בכתב יד ייעשה בעברית או בערבית או בשתי השפות. אם יצוין כינוי הרשימה בלבד )ללא האות( - הפתק ייפסל.

11. מנהלת הבחירות של המועצה האזורית היא גב' אגוזי אסתר ומשרדה נמצא בבנין המועצה

אסתר אגוזי 
מנהלת הבחירות מועצה אזורית מנשה

תאריך: 25.10.18

העתק: המפקחת הארצית על הבחירות.

5. לקראת הבחירות לועד המקומי הוגשו ואושרו כדין ביישוב רשימות מועמדים כלהלן:

)1( רשימה שהכינוי שלה הוא  קציר ביחד  וסימנה הוא קב
בא כוח הרשימה הוא סנדרוב מרים, קציר 

מ"מ בא כוח הרשימה הוא אלמקיאס חיים , קציר

המועמדים ברשימה זו הם:

X

X


